
– et tilbud til iværksættere og virksomheder med ambitiøse vækstplaner og behov for risiko-
villig kapital for at realisere dem

Tilknytning af Kapital Coach

INVESTORmidt programmet tilbyder iværksættere og virksomheder hjælp til fremskaffelse af risikovillig kapital 
gennem tilknytning af Kapital Coach (KC). Kravene til en KC er, at de har konkret erfaring med kapitalfremskaf-
felse, enten som privat investor, som investeringsansvarlig hos en kapitaludbyder, som rådgiver i forbindelse 
med kapitaludvidelser eller lignende, eller som ledende medarbejder i virksomheder, der har gennemført lignende 
processer. Dermed er du som virksomhed sikker på en god sparring og coaching i processen.

Forløbets indhold

De primære opgaver i forløbet under INVESTORmidt er følgende:

•	 Kritisk og konstruktiv gennemgang af virksomhedens/iværksætterens forretningsplan med henblik 
 	 på potentielle investorers/långiveres spørgsmål og prioritering

•	 En afdækning af de potentielle kapitaludbydere

•	 Kontakt til de potentielle kapitaludbydere

•	 Møder, forhandlinger og indgåelse af aftaler med investorer/långivere

KC skal yde kompetent sparring i forløbet og via sit netværk kunne åbne døre, som virksomheden/iværksætteren 
selv har svært ved at åbne.

Hvem kan søge?

Virksomheder og iværksættere med base i region Midtjylland og med nationale/internationale ambitioner og 
vækstplaner. Der er ikke krav til virksomhedens alder eller branchemæssige tilknytning, men der forventes en 
overvægt af igangværende virksomheder, der i et vist omfang har vist, at der er et marked for virksomhedens 
produkter eller ydelser.

Hvor meget kan du søge i tilskud?

Der kan ydes tilskud op til kr. 35.000 pr. virksomhed – afhængigt af det konkrete behov.  Der er i INVESTORmidt 
programmet ikke krav om medfinansiering fra virksomheden.

Hvordan skal du søge? 

Kontakt den lokale erhvervsservice og få yderligere oplysninger.

INVESTORmidt er finansieret af EU’s Regionalfond og Region Midtjylland. Programmet administreres af  
Væksthus Midtjylland.

Du kan læse mere om programmet på www.INVESTORmidt.dk
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